
GYMNASIUM RHEINKAMP EUROPASCHULE MOERS

Moers, den 10.11.2025

Einladung zur 1. Elternsprechzeit des Schuljahres 2025/26

am Dienstag, dem 25.11.205 von 15.00 bis 19.00 Uhr

Sehr geehrte Erziehungsberechtigte, liebe Eltern,

zur 1. Elternsprechzeit im Schuljahr 2025/26 lade ich Sie herzlich ein.

OHne RASSismUS

Erasmus+

3

schule

miT COURAGE

Europaschule des Landes Nordrhein-Westfalen 
Bilinguale Schule mit Partnersprache Englisch

Wie es schon Tradition ist, werden Schülerinnen und Schüler Kuchen und Getränke 
bereithalten, mit deren Verkauf sie zur Finanzierung ihrer anstehenden Klassenfahrten 
beitragen wollen. Wir würden uns sehr freuen, wenn Sie sie dabei unterstützen.

Dem dieser Einladung beiliegenden Termin- und Raumplan können Sie entnehmen, wann 
und wo die Lehrerinnen und Lehrer zum Gespräch zur Verfügung stehen.

EUROPASCHULE 
in Nordrhein-Westfalen

Kopernikusstr.8 - 47445 Moers - Tel. 02841/94280 - Fax 02841/942828 
eMail: sekretariat@grem.nrw.schule - Web: www.rheinkamp.de

Bitte vereinbaren Sie über Ihre Kinder die Gesprächstermine mit den entsprechenden 
Lehrkräften. Im Einzelfall sollten diese den Zeitraum von 10 Minuten nicht überschreiten. 
Zu intensiveren Beratungen verabreden Sie bitte ggf. einen gesonderten Termin zu einem 
anderen Zeitpunkt.

I SEHULE

Mit freundlichen Grüßen 

2204 
Mennekes
Schulleiter

‘‘ Zukunftsschulen N W
*" Netzwerk Lernkuliur

4* individuelle Förderung
3 41
"4 "4 q

wels ROBER 4US Zentrum A MINTO/'
Schule



Zeiten- und Raumübersicht Elternsprechnachmittag 25.11.2025

C 304
15:00-19:00
15:00-17:30

15:00-18:00
15:00-17:30
15:00-19:00
15:00-19:00
15:00-19:00
15:00-19:00

15:00-18:30
15:00-18:00
15:00-19:00
16:00-19:00
15:00-19:00
15:00-19:00
17:00-19:00
15:00-18:30
15:00-17:00
15:00-19:00
15:00-18:00
15:00-18:00
16:00-19:00
15:00-17:30
15:00-19:00

B 15
C205
A 104 
D205 
B21
D 003

15:00-18:00 
15:00-19:00 
17:00-19:00 
15:00-19:00
15:00-19:00
15:00-19:00
17:00-19:00
17:00-19:00 
15:00-19:00 
15:00-17:30 
15:00-19:00
15:00-19:00
15:00-17:00

D 002
D 105
C 101
A 204
A 205
A 106
B05
C305
A 202
D 10315:00-17:00

16:00-19:00
15:00-19:00
15:00-19:00
15:00-17:30
15:00-17:00
15:00-18:00
15:00-19:00
15:00-19:00
15:00-19:00
15:00-19:00

15:00-19:00
15:00-19:00
16:00-19:00
17:30-19:00
16:30-19:00
15:00-17:30
16:00-19:00 
15:00-18:00 
16:00-19:00

A 101
D 101 
A203
A 206 
D303
B 13
A 208
D 005
D 007
C 005
D 004

B23 
A 103.2 
D202 
C302 
D 106 
D301 
B45
B42 
C203 
C 102 
B07 
A201 
D203 
C202
B03

A 102
D201
D206
B 10
A 105
C003
D302
A 108
C204
A 103.1
B22
D204
D306

Frau Müller
Herr Ofner
Herr Paffenholz
Herr Pergens 
Frau Petri

Herr Aarse 
Frau Adenheuer 
Frau Bakers 
Herr Behrendt 
Frau Bensch 
Herr Berendes 
Frau Beuchel 
Frau Bories 
Frau Brückner 
Frau Buchwald 
Frau Bühning 
Frau Campus 
Herr Ciuraj 
Frau Deja 
Frau Dewenter 
Frau Dufke 
Herr Droste 
Herr Elfgen 
Frau Fages Bernges 
Frau Grötschel 
Frau Hampel 
Herr Dr. Hanson 
Herr Hildebrand 
Frau Hinnenthal 
Frau Kempf 
Frau Klin 
Frau Kramer 
Frau Kraus 
Frau Körnich 
Frau Krüger 
Herr Markoc 
Herr Mennekes 
Frau Menze 
Herr Michler

Frau Reimann (Berufsberatung)

Frau Rencber
Herr Roovers
Frau Ruffer
Frau Schäfers
Frau Schmidt, E. (SHT)
Frau Schmidt, S. (SHM)
Frau Siebert
Frau Schöpgens
Frau Schwarzenberg
Herr Trefzer
Frau Ufermann
Frau Urhan-Yavuz
Frau Vieten, A. (VIT)
Frau Vieten, C. (VTN)
Frau Dr. Völkel
Herr Wächter
Frau Westmeier
Herr Zischka
Frau Zmuda


