GYMNASIUM RHEINKAMP EUROPASCHULE MOERS

Europaschule des Landes Nordrhein-Westfalen Bilinguale Schule mit Partnersprache Englisch



Moers, den 10.11.2025

Einladung zur 1. Elternsprechzeit des Schuljahres 2025/26 am Dienstag, dem 25.11.205 von 15.00 bis 19.00 Uhr

Sehr geehrte Erziehungsberechtigte, liebe Eltern,

zur 1. Elternsprechzeit im Schuljahr 2025/26 lade ich Sie herzlich ein.

Dem dieser Einladung beiliegenden Termin- und Raumplan können Sie entnehmen, wann und wo die Lehrerinnen und Lehrer zum Gespräch zur Verfügung stehen.

Bitte vereinbaren Sie über Ihre Kinder die Gesprächstermine mit den entsprechenden Lehrkräften. Im Einzelfall sollten diese den Zeitraum von 10 Minuten nicht überschreiten. Zu intensiveren Beratungen verabreden Sie bitte ggf. einen gesonderten Termin zu einem anderen Zeitpunkt.

Wie es schon Tradition ist, werden Schülerinnen und Schüler Kuchen und Getränke bereithalten, mit deren Verkauf sie zur Finanzierung ihrer anstehenden Klassenfahrten beitragen wollen. Wir würden uns sehr freuen, wenn Sie sie dabei unterstützen.

Mit freundlichen Grüßen

















Zeiten- und Raumübersicht Elternsprechnachmittag 25.11.2025

Herr Aarse B 15 15:00-18:00 Frau Adenheuer C 205 15:00-17:30 Frau Balters A 104 15:00-19:00 Herr Behrendt D 205 15:00-19:00 Frau Bensch B 21 15:00-19:00 Herr Berendes D 003 15:00-19:00 Frau Beuchel Frau Bories B 23 15:00-18:30 Frau Brückner A 103.2 15:00-18:00 Frau Brückner A 103.2 15:00-18:00 Frau Buchwald D 202 15:00-19:00 Frau Buchwald D 202 15:00-19:00 Frau Buchwald D 202 15:00-19:00 Frau Bühning C 302 16:00-19:00 Frau Campus D 106 15:00-19:00 Frau Campus D 106 15:00-19:00 Frau Deja B 45 17:00-19:00 Frau Deja B 45 17:00-19:00 Frau Deja B 45 17:00-19:00 Frau Deja B 42 15:00-19:00 Frau Pages Bernges			
Frau Balters A 104 15:00-19:00 Herr Behrendt D 205 15:00-19:00 Frau Bensch B 21 15:00-19:00 Herr Berendes D 003 15:00-19:00 Frau Beuchel Frau Brückner A 103.2 15:00-18:30 Frau Brückner A 103.2 15:00-18:00 Frau Buchwald D 202 15:00-19:00 Frau Bühning C 302 16:00-19:00 Frau Campus D 106 15:00-19:00 Herr Ciuraj D 301 15:00-19:00 Frau Deja B 45 17:00-19:00 Frau Dewenter B 42 15:00-18:30 Frau Dewenter B 42 15:00-18:00 Frau Dufke C 203 15:00-19:00 Herr Droste C 102 15:00-19:00 Herr Elfgen B 07 15:00-18:00 Frau Fages Bernges A 201 15:00-19:00 Frau Hampel C 202 15:00-17:30 Herr Hildebrand Frau Kempf	Herr Aarse		15:00-18:00
Herr Behrendt D 205 15:00-19:00 Frau Bensch B 21 15:00-19:00 Herr Berendes D 003 15:00-19:00 Frau Beuchel Frau Bories B 23 15:00-18:30 Frau Brückner A 103.2 15:00-18:00 Frau Büchwald D 202 15:00-19:00 Frau Bühning C 302 16:00-19:00 Frau Campus D 106 15:00-19:00 Herr Ciuraj D 301 15:00-19:00 Frau Deja B 45 17:00-19:00 Frau Dewenter B 42 15:00-18:30 Frau Dewenter B 42 15:00-17:00 Herr Droste C 102 15:00-17:00 Herr Elfgen B 07 15:00-18:00 Frau Fages Bernges A 201 15:00-18:00 Frau Grötschel D 203 16:00-19:00 Frau Hampel C 202 15:00-17:30 Herr Hildebrand Frau Kempf D 101 16:00-19:00 Frau Kraus	Frau Adenheuer	C 205	15:00-17:30
Frau Bensch B 21 15:00-19:00 Herr Berendes D 003 15:00-19:00 Frau Beuchel Frau Bories B 23 15:00-18:30 Frau Brückner A 103.2 15:00-18:00 Frau Buchwald D 202 15:00-19:00 Frau Bühning C 302 16:00-19:00 Frau Campus D 106 15:00-19:00 Herr Ciuraj D 301 15:00-19:00 Herr Ciuraj B 45 17:00-19:00 Frau Dewenter B 42 15:00-18:30 Frau Dufke C 203 15:00-18:30 Frau Dufke C 203 15:00-18:00 Herr Droste C 102 15:00-19:00 Herr Elfgen B 07 15:00-18:00 Frau Fauges Bernges A 201 15:00-18:00 Frau Grötschel D 203 16:00-19:00 Frau Hampel C 202 15:00-17:30 Herr Hildebrand Frau Kempf D 101 16:00-19:00 Frau Kraus	Frau Balters	A 104	15:00-19:00
Herr Berendes D 003 15:00-19:00 Frau Beuchel Frau Bories B 23 15:00-18:30 Frau Brückner A 103.2 15:00-18:00 Frau Bühning C 302 16:00-19:00 Frau Bühning C 302 16:00-19:00 Frau Campus D 106 15:00-19:00 Herr Ciuraj D 301 15:00-19:00 Frau Deja B 45 17:00-19:00 Frau Deja B 45 17:00-19:00 Frau Dewenter B 42 15:00-18:30 Frau Dewenter B 42 15:00-18:00 Frau Dufke C 203 15:00-17:00 Herr Droste C 102 15:00-18:00 Herr Elfgen B 07 15:00-18:00 Frau Fages Bernges A 201 15:00-18:00 Frau Grötschel D 203 16:00-19:00 Frau Hampel C 202 15:00-17:30 Herr Hildebrand Frau Klin A 203 15:00-19:00 Frau Kraus D	Herr Behrendt	D 205	15:00-19:00
Frau Bories B 23 15:00-18:30 Frau Brückner A 103.2 15:00-18:00 Frau Buchwald D 202 15:00-19:00 Frau Bühning C 302 16:00-19:00 Frau Campus D 106 15:00-19:00 Herr Ciuraj D 301 15:00-19:00 Frau Deja B 45 17:00-19:00 Frau Dewenter B 42 15:00-18:30 Frau Dufke C 203 15:00-18:00 Herr Droste C 102 15:00-18:00 Herr Elfgen B 07 15:00-18:00 Frau Fages Bernges A 201 15:00-18:00 Frau Grötschel D 203 16:00-19:00 Frau Hampel C 202 15:00-19:00 Herr Dr. Hanson B 03 15:00-19:00 Herr Hildebrand Frau Kempf D 101 16:00-19:00 Frau Kempf D 101 16:00-19:00 Frau Kraus D 303 15:00-19:00 Frau Krörnich B 13 15:00-19:00 Frau Krüger	Frau Bensch	B 21	15:00-19:00
Frau Bories B 23 15:00-18:30 Frau Brückner A 103.2 15:00-18:00 Frau Buchwald D 202 15:00-19:00 Frau Bühning C 302 16:00-19:00 Frau Campus D 106 15:00-19:00 Herr Ciuraj D 301 15:00-19:00 Frau Deja B 45 17:00-19:00 Frau Dewenter B 42 15:00-18:30 Frau Dufke C 203 15:00-17:00 Herr Droste C 102 15:00-17:00 Herr Elfgen B 07 15:00-18:00 Frau Fages Bernges A 201 15:00-18:00 Frau Grötschel D 203 16:00-19:00 Frau Hampel C 202 15:00-17:30 Herr Dr. Hanson B 03 15:00-19:00 Herr Hildebrand Frau Kempf D 101 16:00-19:00 Frau Kraus D 303 15:00-19:00 Frau Kraus D 303 15:00-17:30 Frau Krüger A 208 15:00-19:00 Herr Markoc	Herr Berendes	D 003	15:00-19:00
Frau Brückner A 103.2 15:00-18:00 Frau Buchwald D 202 15:00-19:00 Frau Bühning C 302 16:00-19:00 Frau Campus D 106 15:00-19:00 Herr Ciuraj D 301 15:00-19:00 Frau Deja B 45 17:00-19:00 Frau Dewenter B 42 15:00-18:30 Frau Dufke C 203 15:00-17:00 Herr Droste C 102 15:00-19:00 Herr Elfgen B 07 15:00-19:00 Frau Fages Bernges A 201 15:00-18:00 Frau Grötschel D 203 16:00-19:00 Frau Hampel C 202 15:00-17:30 Herr Dr. Hanson B 03 15:00-17:00 Frau Hinnenthal A 101 15:00-17:00 Frau Kempf D 101 16:00-19:00 Frau Kraus D 303 15:00-19:00 Frau Kraus D 303 15:00-17:30 Frau Krüger A 208 15:00-17:00 Frau Krüger A 208 15:00-19:00 Herr M	Frau Beuchel		
Frau Buchwald D 202 15:00-19:00 Frau Bühning C 302 16:00-19:00 Frau Campus D 106 15:00-19:00 Herr Ciuraj D 301 15:00-19:00 Frau Deja B 45 17:00-19:00 Frau Dewenter B 42 15:00-18:30 Frau Dufke C 203 15:00-17:00 Herr Droste C 102 15:00-17:00 Herr Elfgen B 07 15:00-18:00 Frau Fages Bernges A 201 15:00-18:00 Frau Grötschel D 203 16:00-19:00 Frau Hampel C 202 15:00-17:30 Herr Dr. Hanson B 03 15:00-19:00 Herr Hildebrand Frau Kempf D 101 16:00-19:00 Frau Kempf D 101 16:00-19:00 Frau Kraus D 303 15:00-19:00 Frau Kraus D 303 15:00-17:30 Frau Krüger A 208 15:00-18:00 Herr Markoc D 005 15:00-19:00 Herr Mennekes	Frau Bories	B 23	15:00-18:30
Frau Bühning C 302 16:00-19:00 Frau Campus D 106 15:00-19:00 Herr Ciuraj D 301 15:00-19:00 Frau Deja B 45 17:00-19:00 Frau Dewenter B 42 15:00-18:30 Frau Dufke C 203 15:00-17:00 Herr Droste C 102 15:00-19:00 Herr Elfgen B 07 15:00-18:00 Frau Fages Bernges A 201 15:00-18:00 Frau Grötschel D 203 16:00-19:00 Frau Hampel C 202 15:00-17:30 Herr Dr. Hanson B 03 15:00-19:00 Herr Hildebrand Frau Kinnenthal A 101 15:00-17:00 Frau Kempf D 101 16:00-19:00 Frau Kraus D 303 15:00-19:00 Frau Kraus D 303 15:00-17:30 Frau Krüger A 208 15:00-17:00 Frau Krüger A 208 15:00-18:00 Herr Mennekes D 007 15:00-19:00 Herr Mennekes <td>Frau Brückner</td> <td>A 103.2</td> <td>15:00-18:00</td>	Frau Brückner	A 103.2	15:00-18:00
Frau Campus D 106 15:00-19:00 Herr Ciuraj D 301 15:00-19:00 Frau Deja B 45 17:00-19:00 Frau Dewenter B 42 15:00-18:30 Frau Dufke C 203 15:00-18:00 Herr Droste C 102 15:00-19:00 Herr Elfgen B 07 15:00-18:00 Frau Fages Bernges A 201 15:00-18:00 Frau Grötschel D 203 16:00-19:00 Frau Hampel C 202 15:00-17:30 Herr Dr. Hanson B 03 15:00-17:00 Herr Hildebrand Frau Hinnenthal A 101 15:00-17:00 Frau Kempf D 101 16:00-19:00 Frau Kraus D 303 15:00-19:00 Frau Kraus D 303 15:00-17:30 Frau Krüger A 208 15:00-17:00 Frau Krüger A 208 15:00-18:00 Herr Mennekes D 005 15:00-19:00 Frau Menze C 005 15:00-19:00	Frau Buchwald	D 202	15:00-19:00
Herr Ciuraj D 301 15:00-19:00 Frau Deja B 45 17:00-19:00 Frau Dewenter B 42 15:00-18:30 Frau Dufke C 203 15:00-17:00 Herr Droste C 102 15:00-19:00 Herr Elfgen B 07 15:00-18:00 Frau Fages Bernges A 201 15:00-18:00 Frau Grötschel D 203 16:00-19:00 Frau Hampel C 202 15:00-17:30 Herr Dr. Hanson B 03 15:00-19:00 Herr Hildebrand Frau Hinnenthal A 101 15:00-19:00 Frau Kempf D 101 16:00-19:00 Frau Kriin A 203 15:00-19:00 Frau Kraus D 303 15:00-19:00 Frau Krüger A 208 15:00-17:00 Frau Krüger A 208 15:00-18:00 Herr Mennekes D 007 15:00-19:00 Frau Menze C 005 15:00-19:00	Frau Bühning	C 302	16:00-19:00
Frau Deja B 45 17:00-19:00 Frau Dewenter B 42 15:00-18:30 Frau Dufke C 203 15:00-17:00 Herr Droste C 102 15:00-19:00 Herr Elfgen B 07 15:00-18:00 Frau Fages Bernges A 201 15:00-18:00 Frau Grötschel D 203 16:00-19:00 Frau Hampel C 202 15:00-17:30 Herr Dr. Hanson B 03 15:00-17:00 Herr Hildebrand Frau Hinnenthal A 101 15:00-17:00 Frau Kempf D 101 16:00-19:00 Frau Kramer A 203 15:00-19:00 Frau Kraus D 303 15:00-19:00 Frau Krüger A 208 15:00-17:00 Frau Krüger A 208 15:00-18:00 Herr Mennekes D 007 15:00-19:00 Frau Menze C 005 15:00-19:00		D 106	15:00-19:00
Frau Dewenter B 42 15:00-18:30 Frau Dufke C 203 15:00-17:00 Herr Droste C 102 15:00-19:00 Herr Elfgen B 07 15:00-18:00 Frau Fages Bernges A 201 15:00-18:00 Frau Grötschel D 203 16:00-19:00 Frau Hampel C 202 15:00-17:30 Herr Dr. Hanson B 03 15:00-17:00 Herr Hildebrand Frau Hinnenthal A 101 15:00-17:00 Frau Kempf D 101 16:00-19:00 Frau Kriin A 203 15:00-19:00 Frau Kraus D 303 15:00-19:00 Frau Kriiger A 208 15:00-17:00 Frau Krüger A 208 15:00-18:00 Herr Markoc D 005 15:00-19:00 Herr Mennekes D 007 15:00-19:00 Frau Menze C 005 15:00-19:00	Herr Ciuraj	D 301	15:00-19:00
Frau Dufke C 203 15:00-17:00 Herr Droste C 102 15:00-19:00 Herr Elfgen B 07 15:00-18:00 Frau Fages Bernges A 201 15:00-18:00 Frau Grötschel D 203 16:00-19:00 Frau Hampel C 202 15:00-17:30 Herr Dr. Hanson B 03 15:00-19:00 Herr Hildebrand Frau Hinnenthal A 101 15:00-17:00 Frau Kempf D 101 16:00-19:00 Frau Klin A 203 15:00-19:00 Frau Kramer A 206 15:00-19:00 Frau Kraus D 303 15:00-17:30 Frau Krüger A 208 15:00-17:00 Frau Krüger A 208 15:00-18:00 Herr Markoc D 005 15:00-19:00 Herr Mennekes D 007 15:00-19:00 Frau Menze C 005 15:00-19:00	Frau Deja	B 45	17:00-19:00
Herr Droste C 102 15:00-19:00 Herr Elfgen B 07 15:00-18:00 Frau Fages Bernges A 201 15:00-18:00 Frau Grötschel D 203 16:00-19:00 Frau Hampel C 202 15:00-17:30 Herr Dr. Hanson B 03 15:00-19:00 Herr Hildebrand Frau Hinnenthal A 101 15:00-17:00 Frau Kempf D 101 16:00-19:00 Frau Klin A 203 15:00-19:00 Frau Kramer A 206 15:00-19:00 Frau Kraus D 303 15:00-17:30 Frau Körnich B 13 15:00-17:00 Frau Krüger A 208 15:00-18:00 Herr Markoc D 005 15:00-19:00 Herr Mennekes D 007 15:00-19:00 Frau Menze C 005 15:00-19:00	Frau Dewenter	B 42	15:00-18:30
Herr Elfgen B 07 15:00-18:00 Frau Fages Bernges A 201 15:00-18:00 Frau Grötschel D 203 16:00-19:00 Frau Hampel C 202 15:00-17:30 Herr Dr. Hanson B 03 15:00-19:00 Herr Hildebrand Frau Hinnenthal A 101 15:00-17:00 Frau Kempf D 101 16:00-19:00 Frau Klin A 203 15:00-19:00 Frau Kramer A 206 15:00-19:00 Frau Kraus D 303 15:00-17:30 Frau Krüger A 208 15:00-17:00 Frau Krüger A 208 15:00-18:00 Herr Markoc D 005 15:00-19:00 Herr Mennekes D 007 15:00-19:00 Frau Menze C 005 15:00-19:00	Frau Dufke	C 203	15:00-17:00
Frau Fages Bernges A 201 15:00-18:00 Frau Grötschel D 203 16:00-19:00 Frau Hampel C 202 15:00-17:30 Herr Dr. Hanson B 03 15:00-19:00 Herr Hildebrand Frau Hinnenthal A 101 15:00-17:00 Frau Kempf D 101 16:00-19:00 Frau Klin A 203 15:00-19:00 Frau Kramer A 206 15:00-19:00 Frau Kraus D 303 15:00-17:30 Frau Körnich B 13 15:00-17:00 Frau Krüger A 208 15:00-18:00 Herr Markoc D 005 15:00-19:00 Herr Mennekes D 007 15:00-19:00 Frau Menze C 005 15:00-19:00	Herr Droste	C 102	15:00-19:00
Frau Grötschel D 203 16:00-19:00 Frau Hampel C 202 15:00-17:30 Herr Dr. Hanson B 03 15:00-19:00 Herr Hildebrand Frau Hinnenthal A 101 15:00-17:00 Frau Kempf D 101 16:00-19:00 Frau Klin A 203 15:00-19:00 Frau Kramer A 206 15:00-19:00 Frau Kraus D 303 15:00-17:30 Frau Körnich B 13 15:00-17:00 Frau Krüger A 208 15:00-18:00 Herr Markoc D 005 15:00-19:00 Herr Mennekes D 007 15:00-19:00 Frau Menze C 005 15:00-19:00	Herr Elfgen	B 07	15:00-18:00
Frau Hampel C 202 15:00-17:30 Herr Dr. Hanson B 03 15:00-19:00 Herr Hildebrand Frau Hinnenthal A 101 15:00-17:00 Frau Kempf D 101 16:00-19:00 Frau Klin A 203 15:00-19:00 Frau Kramer A 206 15:00-19:00 Frau Kraus D 303 15:00-17:30 Frau Körnich B 13 15:00-17:00 Frau Krüger A 208 15:00-18:00 Herr Markoc D 005 15:00-19:00 Herr Mennekes D 007 15:00-19:00 Frau Menze C 005 15:00-19:00	Frau Fages Bernges	A 201	15:00-18:00
Herr Dr. Hanson B 03 15:00-19:00 Herr Hildebrand Frau Hinnenthal A 101 15:00-17:00 Frau Kempf D 101 16:00-19:00 Frau Klin A 203 15:00-19:00 Frau Kramer A 206 15:00-19:00 Frau Kraus D 303 15:00-17:30 Frau Körnich B 13 15:00-17:00 Frau Krüger A 208 15:00-18:00 Herr Markoc D 005 15:00-19:00 Herr Mennekes D 007 15:00-19:00 Frau Menze C 005 15:00-19:00	Frau Grötschel	D 203	16:00-19:00
Herr Hildebrand Frau Hinnenthal A 101 15:00-17:00 Frau Kempf D 101 16:00-19:00 Frau Klin A 203 15:00-19:00 Frau Kramer A 206 15:00-19:00 Frau Kraus D 303 15:00-17:30 Frau Körnich B 13 15:00-17:00 Frau Krüger A 208 15:00-18:00 Herr Markoc D 005 15:00-19:00 Herr Mennekes D 007 15:00-19:00 Frau Menze C 005 15:00-19:00		C 202	15:00-17:30
Frau Hinnenthal A 101 15:00-17:00 Frau Kempf D 101 16:00-19:00 Frau Klin A 203 15:00-19:00 Frau Kramer A 206 15:00-19:00 Frau Kraus D 303 15:00-17:30 Frau Körnich B 13 15:00-17:00 Frau Krüger A 208 15:00-18:00 Herr Markoc D 005 15:00-19:00 Herr Mennekes D 007 15:00-19:00 Frau Menze C 005 15:00-19:00	Herr Dr. Hanson	B 03	15:00-19:00
Frau Kempf D 101 16:00-19:00 Frau Klin A 203 15:00-19:00 Frau Kramer A 206 15:00-19:00 Frau Kraus D 303 15:00-17:30 Frau Körnich B 13 15:00-17:00 Frau Krüger A 208 15:00-18:00 Herr Markoc D 005 15:00-19:00 Herr Mennekes D 007 15:00-19:00 Frau Menze C 005 15:00-19:00	Herr Hildebrand		
Frau Klin A 203 15:00-19:00 Frau Kramer A 206 15:00-19:00 Frau Kraus D 303 15:00-17:30 Frau Körnich B 13 15:00-17:00 Frau Krüger A 208 15:00-18:00 Herr Markoc D 005 15:00-19:00 Herr Mennekes D 007 15:00-19:00 Frau Menze C 005 15:00-19:00	Frau Hinnenthal	A 101	15:00-17:00
Frau Kramer A 206 15:00-19:00 Frau Kraus D 303 15:00-17:30 Frau Körnich B 13 15:00-17:00 Frau Krüger A 208 15:00-18:00 Herr Markoc D 005 15:00-19:00 Herr Mennekes D 007 15:00-19:00 Frau Menze C 005 15:00-19:00	Frau Kempf	D 101	16:00-19:00
Frau Kraus D 303 15:00-17:30 Frau Körnich B 13 15:00-17:00 Frau Krüger A 208 15:00-18:00 Herr Markoc D 005 15:00-19:00 Herr Mennekes D 007 15:00-19:00 Frau Menze C 005 15:00-19:00	Frau Klin	A 203	15:00-19:00
Frau Körnich B 13 15:00-17:00 Frau Krüger A 208 15:00-18:00 Herr Markoc D 005 15:00-19:00 Herr Mennekes D 007 15:00-19:00 Frau Menze C 005 15:00-19:00	Frau Kramer	A 206	15:00-19:00
Frau Krüger A 208 15:00-18:00 Herr Markoc D 005 15:00-19:00 Herr Mennekes D 007 15:00-19:00 Frau Menze C 005 15:00-19:00	Frau Kraus	D 303	15:00-17:30
Herr Markoc D 005 15:00-19:00 Herr Mennekes D 007 15:00-19:00 Frau Menze C 005 15:00-19:00	Frau Körnich	B 13	15:00-17:00
Herr Mennekes D 007 15:00-19:00 Frau Menze C 005 15:00-19:00	Frau Krüger	A 208	15:00-18:00
Frau Menze C 005 15:00-19:00	Herr Markoc	D 005	15:00-19:00
	Herr Mennekes		15:00-19:00
Herr Michler D 004 15:00-19:00	Frau Menze	C 005	15:00-19:00
12.00-17.00	Herr Michler	D 004	15:00-19:00

7 3 5 111		17.00.10.00
Frau Müller	A 102	15:00-18:00
Herr Ofner	D 201	15:00-19:00
Herr Paffenholz	D 206	17:00-19:00
Herr Pergens	B 10	15:00-19:00
Frau Petri	A 105	15:00-19:00
Frau Reimann (Berufsberatung)	C003	15:00-19:00
Frau Rencber	D 302	17:00-19:00
Herr Roovers	A 108	17:00-19:00
Frau Ruffer	C 204	15:00-19:00
Frau Schäfers	A 103.1	15:00-17:30
Frau Schmidt, E. (SHT)	B 22	15:00-19:00
Frau Schmidt, S. (SHM)	D 204	15:00-19:00
Frau Siebert	D 306	15:00-17:00
Frau Schöpgens		
Frau Schwarzenberg	D 002	15:00-19:00
Herr Trefzer	D 105	15:00-19:00
Frau Ufermann	C 101	16:00-19:00
Frau Urhan-Yavuz	A 204	17:30-19:00
Frau Vieten, A. (VIT)	A 205	16:30-19:00
Frau Vieten, C. (VTN)	A 106	15:00-17:30
Frau Dr. Völkel	B 05	16:00-19:00
Herr Wächter	C 305	15:00-18:00
Frau Westmeier	A 202	16:00-19:00
Herr Zischka	D 103	15:00-19:00
Frau Zmuda	C 304	15:00-17:30